3er Ano PI

12 CUATRIMESTRE 2020 - (25/03 al 03/07)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

SEMINARIO TALLER: PROBLEM. DE
LA ENSENANZA DE LA
INFORMATICA (T/P)

Exa: Lab. Informatica 4
10a13 hs-32PI

PROGRAMACION ORIENTADA A
OBIETOS (T)
Exa: Aulal y Pab 2 - Aula 2
(321S-32P1) -9 a 11 hs.

METODOLOGIA DE
DESARROLLO DE SOFTWARE
Rec: Pab 2 - Aula 2-11a13 hs.
(321S - 32PI)

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

METODOLOGIA DE DESARROLLO
DE SOFTWARE (P)
Rec:Pab2-Aula2-14a17hs
32S-PI

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

INTRODUCCION A LAS BASES DE
DATOS (PE)
Exa: Slab 1

22 TUPAR/TUDAI - 32PI
18 a 21 hs.

21:00-21:30

21:30-22:00

METODOLOGIA DE DESARROLLO
DE SOFTWARE (PE)
Rec: Pab 2 - Aula 2
(32 1S-Pl1) - 13 a 15 hs.

PROG. ORIENTADA A
OBIETOS (P) - 13 a 15 hs
Rec: Pab 2 - Aula 2
321S/PI

SEMINARIO TALLER:

PROBLEM. DE LA ENSENANZA
DE LA INFORMATICA (T/P)
Exa: Aula 5-32PI
15a18 hs.

INTRODUCCION A LAS BASES DE
DATOS (P)
Exa:SLab 1 - 15a 17 hs.
22 TUPAR - 22 TUDAI - 32PI

INTRODUCCION A LAS BASES

DE DATOS (T)
Exa: Slab 1-18 a 21 hs.

22 TUPAR/TUDAI - 32 PI
Exa: SLab 1 - 18 a 21 hs.




